[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015г.

 № 04
О реализации      мероприятий по восстановлению             уличного освещения     на          территории Ленинского сельского поселения Починковского                  района
Смоленской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению прилагаемую информацию по восстановлению уличного освещения Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015год.

2. Утвердить перечень мероприятий по восстановлению уличного освещения Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                      А.И.Изаков